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detaljplan. Det gjenstar a avklare
enkelte sider i forholdet til grunn
eierne og framfor alt gjenstår den
økonomiske del av prosjektet.

Utvalget kan idag ikke tidfeste
gjennomføringen av veganlegget,
men man er beherskede optimis
ter forsåvidt angår disse punkter.

Mandatets pkt. 2 er adskillig
løsere fundert, og undersøkelsene
er ikke ført så langt at man kan
si noe bestemt hverken om tek
niske løsninger eller økonomi.

Disse bilder ma derfor sees på
som en ideskisse.

Man mener idag a kunne regne
med på relativt gunstig økonom
isk mate a kunne vinne inn ca.
250 da nytt land ved oppfylling i
havneomradet uten å forstyrre
stabiliteten.

Området vest for Homla elv
som antas a komme først i en slik
skissert utbygging gir ca. 700 im
kaifront og vil uten mudring kun
ne tillate anløp av båter av inntil
30 fot dypgående.

Hvordan utvikling enn blir sa
er en sa storstilt utbygging fram
tidsmusikk.

Hvordan utbyggingen vil ut
vikle seg er det vanskelig å si noe
om, men en rimelig tanke er a
legge opp ca. 20 da vest for Homla
elv, med kai i fronten av dette
areal, og eventuelt med utstikker
kai videre vestover.

Masser til en slik utbygging kan
pumpes inn fra sjøbunnen uten
for munningen av Homla elv.

Ellers vil en slik utvikling være
avhengig av forhold en idag ikke
kan ha oversikt over.

UTREDNINGSUTVALGET

FOR HOMMELVIK HAVN

John Høgsve

Fri spalte
Vedr. Havneveien

I et tidi. innlegg om dette tema,
ble det av rette vedk. svart at
når det gjelder «Jernbanefj æra’s»
fremtid, så er dens dager talte, i
og med at den nye «Havneveien»
m å legges slik at den ødelegger
en av Trøndelags fineste bade
strender.

HVORFOR? Jeg er ingen spe
sialist på anlegg av veier, men
jeg kan ikke med min beste vilje
forsta (og mange med meg), hvor
for det ikke skal være mulig a
bevare stranda, ved å legge veien
såpass opp mot jernbanen som
mulig, slik at bare det aller øv
erste av stranda eventuelt blir
berørt.

Etter at det i pressen er opp
lyst om at all kloakk som kom
mer ut i Hommelvik, i framtida
skal renses i renseanlegg, synes
det enda mere ufattelig at dette
fine friluftsområdet skal bli øde
lagt for all framtid p.g.a. veien.

I det svaret jeg fikk, henviser
vedk~ til at Nessdammen burde
bli den framtidige badeplass. Vel
og bra, men etter hvert sa vil
antallet innbyggere i Hommelvik
fordobles, om ikke tredobles, og
med en utstrakt utbygging også
ved Nessdammen, vil det til slutt
bli en lite hyggelig badeplass der.

Vi ma for all del ikke være for
korttenkt nar det gjelder a øde
legge friluftsomrader, fordi det
kommer mange generasjoner et
ter oss, som vi ogsa har et viss
ansvar ovenfor. Jeg vil ogsa si
at salt- og ferskvannsbad ikke
kan sammenlignes, og at gamle
Homla elv, etter hvert blir mere
og mere forurenset. Derfor, til
<rette vedkommende», vær så
snill, a tenk ogsa på menneskene,
og ikke ensidig bare på hva som
gir mest profitt i øyeblikket. La
oss derfor slippe å miste «fjæra»
på teknikkens alter, men sørg for
at vi far en fotgj engertunnel un
der den nye veien.

* * *

Vedr. nummerskilter
i Hommelvlk

Jeg har tidligere i dette bladet,
etterlyst nummerskilter på gater
og veier. Nå er det endelig i or
den. Men hva skjer sa? Bare en
brøkdel av huseierne gidder å
sette opp nummertallet de har
tatt tildelt. Dette er beklagelig,
synes jeg. Selv om vi utmerket
godt vet hvor vi skal finne igjen
vart eget hus, er det for de fleste
kanskje forbundet med adskillig
bryderi, å finne igjen oss.

Tenk bare pa postombærerne,
drosj ene, og ikke å forglemme
brannvesenet og sykebil. Den so
i en situasjon, har stått hutrende
a ventet på at ambulansen skal
komme, slik at vi kan få vist hvor
vi bor, vil neppe betenke seg på
a sørge for å få satt opp nummer-
skilt pa sitt hus. La oss ta et skip—
pertak, å få satt opp på veggen
det nummer vi er blitt tildelt.

* * *

Vedr. motorveien
gjennom Hommelvik

I avisene kan en lese at det
innføres byggeforbud langs mo
torvei-alternativ 3, med henblikk
på framtidig bygging. Vi som del
tok på det store folkemøtet i Fol
kets Hus om motorveien, har vel
ingen særlige vanskeligheter med
å erindre, at det ikke var alt. 3,
som av de fremmøtte ble ansett
for å være det beste alternativet.

Pa samme møte ble det nedsatt
et utvalg (komite) som skulle
ivareta flertallets interesser i for
bindelse framføringen av veien
gjennom Hommelvik. Hvor er det
blitt av denne komiteen og hva
har de utrettet hittil?

Jeg tillater meg å be om en
smule orientering fra nevnte ko
mite om hva som er gjort hittil.
Som man erindrer, ble det av
møtet vedtatt en uttalelse som
skulle oversendes det rette depar
tement. Denne er sikkert sendt,

formann
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men har tydeligvis ikke hatt sær
lig virkning. Det hadde vært hyg
gelig å få vite hvordan det har
gatt med denne uttalelse, og om
komiteen har fatt noen reaksjon
pa brevet.

Lorentz Svingen.

* * *

Vi har forelagt dette for kom
muneingeniøren, og han svarer:

Jeg er bedt om å svare og jeg
går ut fra• at det er som’ formann
i det utredningsutvalget som er
nedsatt for å utrede spørsmål i
forbindelse med veg til havna og
også spørsmål i forbindelse med
utvidelse av havneomràdet.

Det synes nødvendig å fastslå
følgende:

1. Det er Norges Statsbaner som
er grunneier i det området det
snakkès om. Etter vanlige reg
ler regnes eiendomsretten til
sjøgrunnen til marbakken.

2. N.S.B. har lansert ovenfor ut
vålget, £deen om Hommelvik
som’ efi større trafikkterminal
(båt - bane - bil), og har i den
anledning forevist en_ dsse
med en sporplan som opptar
nesten alt areal som idag er
tørt land. Forøvrig ser man at
allerede reguleringsplanen for
området som ble stadfestet i
1966 forutsatte oppfylling av
et område fra Homla elv i øst
til raskanten i vest, og så langt
ut som til bakken.
Jeg tror derfor at den «rette
vedk. , hvem han nå måtte
være, som mente at j ernbane

C) fjæras dager var talte 4ke tokmye feil.

3. Homla elv skal ikke foruren
ses ytterligere. Tvertimot skal
alle kloakkutløp både offent
lige og private saneres og in
dustriavløp til elva vil ikke
bli tillatt i framtida. Ramme-
plan for dette foreligger i kon
sept.

4. Å fa ny og bedre veg til hav
neområdet, herunder Djup
vasskaia betegnes som være
eller ikke være for kaia av
dem som til daglig admini
strerer virksomheten.

Av de ovenfor nevnte punkter
vil formentlig framgå at Malvik
kommune ikke er alene om å be
stemme hva som skal skje i hav
neområdet og heller ikke hvordan.

Det framgår at også Svingen
regner med en utvikling av Hom
melvik. Det er mange som mener
at det da ma satses noe for a-opp
nå flere arbeidsplasser i omradet.
Å utvikle Hommelvik og basere
dette pa pendling til Stjørdal og
Trondheim har politikerne avvist,
og generalplanforslaget forutset
ter at utviklingen av befolknin
gen i Hommelvik må følge utvik
lingen i tilgangen pa arbeidsplas
ser Det er derfor ikke tegn på
«korttenkthet» nar man anstren
ger seg for a finne løsninger pa
arbeidsplassproblemet gjennom
utvikling av havna og forhapent
lig med tilhørende ringvirkninger
i form av industri og service.

Det vil kreve store ofre av oss
som idag er veletablerte i om
rådet, men vi har plikt pa oss til
a tenke på kommende genera
sjoner. Pendling e r et onde.

Hva har ikke arbeidsplasser

3

som Hommelvik Bruk, Djupvass
kaia, Nobø o.s.v. betydd for stabi
litet og trivsel i lokalsamfunnet
her?

Til slutt: Jeg tror L. Svingen
skader sitt standpunkt med å
framstille «Jernbanefj æra» som
«en av Trøndelags fineste bade
strender» eller området her som
et «fint friluftsområde». Man bør
huske at de fleste i Vika har hatt
anledning til å oppleve både «fjæ
ra» og det «friluftsliv» som i dette
område foregår.

Fotgjengertunnel vil sikkert bli
bygget.

Nar det gjelder nummerskilt
er jeg enig med L. Svingen.

Nar det gjelder motorvegen så
bør denne bli en skal for seg, da
det kan sies mye om den. Jeg er
imidlertid ikke medlem av om
skrevne komite

En oppfordring: Utredningsut
valget for veg og havn er imid
lertid interessert i folkets men
ing. La oss få den, og gjerne i
«bøgdabladet». John Høgsve.

* * *

Hommelvikdagene,
hvor er de blitt av?

I likhet med så mange andre
byer og steder, har vi i Hommel
vik ogsa fatt vare <dager». I to
ar er de blitt arrangert, men så
ble det bratt slutt.

I sannhetens navn skal sies, at
særllg ble arrangementet mye ut
satt for kritikk etter det første
året, og kritikk fremkom også
siste gang. Stort sett mente vel
folk at det var hyggelig å få be
søk av et tivoli under «dagene»,
men at de ikke burde ha fått en
så fremtredende plass som de
fikk, noe som vel må kunne be
lastes arrangørene, som vel neppe
har nok rutine og kompetanse for
å kunne arrangere et såpass stort
opplagt arrangement.

Men, det synes merkelig at når
arr.komiteen følte at deres kom
petanse ikke strakk til, at de
ikke i tide kontaktet folk på ste-.
det som kunne være behjelpelig,

Redaktør for bladet:
EGIL 0. 5VINGEN, 7550 Hommelvik - Telefon 78 250

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
redaktøren skriftlig. — Prisen er kr. 10,- pr. år. — Kontingenten

sendes Malvik kommunekasse forskuddsvis.

Formann i bladstyret:
ASBJØRN N0STMO, 7560 Vikhamar, tlf. 76 540

Joh. Christiansens Boktrykkeri, tlf. 26 960 - 7000 Trondheim
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Bevilgninger til musikk og sang
I kommunebudsjettet for 1974

er oppført kr. 20.000 til musik
korps, og kr. 3.000 til sangkor.
Fordelingen av beløpene er fore
lagt Kulturutvalget, og i henhold
til utvalgets forslag ble fordel
ingen slik:

Hommelvik Musikkorps
Hommelvik Juniorkorps
Malvik Musikkorps
Vikhamar Skoles Musikkorps

bevilges kr~ 5.000 hver.

ikke bare teknisk arr.messig, men
også underholdnings- og idemes
sig.

Jeg vet med sikkerhet at til
bud ovenfor komiteen er frem
kommet, og at en kunngjøring
ved oppslag, ytterligere kunne ha
gitt flere tilbud.

Dette innlegg må ikke bare
oppfattes som ensidig kritikk,
tvert imot, ble det gitt mange
positive kommentarer, noe som
viste at oppfatningene er vidt
forskjellige blant folk. De fleste
av oss, tror nok sikkert at arran
gørene gjorde sitt beste, men det
er ofte ikke nok, dersom man
mangler den nødvendige rutine
til å fremkalle nye ideer, slik at
programmet blir noe mere fyldig
enn det vi opplevde sist.

Helt til slutt, hvorfor ble det
ikke arrangert noen «Hommelvik
dager» 1974? Selv om arrange
mentet er blitt utsatt for noe
kritikk, så er det vel bare «å spøtt
i nåvan» å prøve å imøtekomme
kritikken, ved å prøve å lage noe
bedre neste gangS Å bare avslut
te det hele sånn uten videre, synes
de fleste av oss er lite sporty.

Derfor mine herrer (og damer?)
i arr.komiteen, la oss få en for
klaring på hvorfor arrangemen
tet plutselig er forsvunnet i det
blå....

Hommelvik Korforening
Hommelvik Skolekor
Malvik Korforening
Malvik Mannskor
Malvik Skolekor

bevilges kr. 600 hver.

Søknad om grus
Malvik Skytterlag har søkt om

å få ta ut ca. 50 kbm. grus i kom
munens grustak i Svartåsen til
utbyggingen av sin skytebane ved
Hønstadgj erdet.

Søknaden ble innvilget.

Papirbrenning
Til den gamle renovasj onspias

sen på Nesset er det fremdeles
blitt tilkjørt for brenning papir-
avfall m.m., blant annet fra de
kommunale kontorer.

Vedtak:
Tilkj øring av avfall til den
gamle renovasj onspiassen på
Nesset opphører og renova
sjonsplassen på Skjenstad be
nyttes. Papiravfall fra de kom
munale kontorer plasseres for
svarlig i sekker for nedgrav
ing.

Kommunestyremoter
Formannskapet har berammet

møter i kommunestyret til føl
gende dager:

Mandag 23. september.
Mandag 21. oktober.
Mandag 25. november.
Mandag 16. desember.

Bruken av svommehallen
Hommelvik badestyre har vur

dert en best mulig utnyttelse av
svømmehallen i 2. byggetrinn ved
Hommelvik ungdomsskole. Det er
opplyst at det ser ut som om lør
dagene blir en dag med dårlig
utnyttelse. Badestyret ber om
godkjennelse på følgende forslag:

«Badestyret far i oppdrag å
undersøke om eventuelle lag
og organisasjoner utenfor
kommunen som kan benytte
anlegget.
Badestyret meiner at en bruk
bar utnyttelse på lørdag til
sier en økonomisk bedring i
driften, og dermed medfører
en vesentlig lavere billettpris.»

Vedtak:
Formannskapet finner ikke å kun
ne godkjenne badestyrets vedtak.
En utleie av svemmehailen må
koordineres med den andre ut
leien i bygget. Utleien er midler
tidig lagt til et formannskapsopp-.
nevnt tremannsutvalg. Den ende
lige administrasjonsform for byg
get blir vedtatt av kommunestyret
senere.

Suppleringsvalg
Medlem av badestyret, Eilif

Størdal, har flyttet fra komm,unen
og det må foretas nytt valg for
resten av valgperioden.

Varamann Edvin Lervik ble
valgt som fast medlem, og som
nye varamenn øivind Kristian
sen og Eli Stensaas.

Fra formannskapet

Trygdeboliger
Sosialstyret arbeider med planer for trygdeboliger i umiddelbar

nærhet av aldersheimen. En er interessert i å få en påmelding fra de
som mener at det kan bli aktuelt for dem å benytte seg av et slikt
tilbud. Boligene vil trolig få 50/60 kvm. boligflate og inneholde stue,
soverom, kjøkken (kjøkkenkrok), bad, klosett og bod. De vil kunne
beboes av enslig eller ektepar. Husleie har en på det nåværende tids
punkt ikke oversikt over

Senere vil det kunne bli aktuelt med trygdeboliger i nye boligfelt,
og en er også interessert i påmelding fra de som mener at det kan bli
aktuelt for dem.

N.N. De som er interessert i det ene eller begge alternativer for trygde
bolig, bes melde fra til sosialkontoret.
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Sikring av trace for framtidig
E-6 i alvik

Fra bygningsrådet er oversendt
spørsm&l om sikring av arealer
for motorvegen gjennom Ytre
Malvik og• Hommelvik-området
ved å legge ned midlertidig byg
geforbüd i 2 år.

Saken har vært behandlet av
generalpianutvalget som etter an
befaling av arkitekt Jakobsen har
tilrådd byggeforbud.

Bygningssj efen slutter seg også
til forslaget om byggeforbud, men
bygningsrådet vil ha kommune
styrets syn på saken før de tref
fer sitt vedtak.

( Vedtak:
Bygningsrådet tilrâs ä legge
ned midlertidig delings- og
byggeforbud i 2 är i traceen
for framtidig E-6 etter alter
•nativ 3 — 3 a gjennom Màlvik.

Sparebankfusjon
Strindens Sparebank har i brev

datert 3/7-74 til Malvik kommune
meddelt at banken har vurdert
spørsmålet om fusjon med en an
nen sparebank. I den forbindelse
er det ført forhandlinger med re
presentanter for Spareskillings
banken, Trondheim og med repre
sentanter for Trondhjems Spare
bank I henhold til de forhand
linger som er ført, konkluderer
forhandlingsutvalget i Strindens
Sparebank med at banken bør fu
sjonere med en annen sparebank.
I samsvar med dette har utvalget
lagt fram utkast til fusjonsavtale
med Trondhjems Sparebank. Ut
kast til fusj onsavtale fulgte ved-
lagt.

Strindens Sparebank peker i
sitt brev på avtalens pkt. 1, tredje,
fjerde og femte avsnitt når det
gjelder den framtidige bankvirk
somhet i Malvik. Det er her fore
slått at Strindens Sparebanks fili
al i Hommelvik fortsetter sin
virksomhet og at fiialen far nav

©net Malvik Sparebank (avdeling
av Trondhjems og Strindens Spa

rebank) og at filialen får eget
lokalt styre. Det framgår videre
av avtaleutkastet at det lokale
styre far egen lånebevilgningsrett
som til å begynne med tenkes satt
til kr. 150.000 til enkelt lånesøker.

Bankens øvrige 2 filialer vil
organisasjonsmessig bli lagt un
der kontoret i Hommelvik. Det
tas sikte på å gi ennomføre fusj on-
en fra 1. jan. 1975.

I henhold til sparebanklovens
§ 47 har kommunestyret rett til
å uttale seg før en slik sammen
slutningsavtale blir godkjent av
Kongen (Finansdepartementet).

Vedtak:
Malvik kommune har ikke noe
å innvende mot at Strindens
Sparebank fusj onerer med
Trondhjems Sparebank.

Malvik aldersheim
blir Malvik sykehjem

Kommunestyret har bevilget
kr. 25.000 til ominnredning ved
Aldersheimen hvoretter den i
samsvar med sosialdepartemen
tets forutsetning omgjøres til rent
somatisk sykehus. Navnet endres
til Malvik sykehjem.

Det forutsettes at kommunen
beholder betj eningsfløyen og be
nytter denne som plass for alders
pensjonærer. Til å begynne med
gis plass for 4 alderspensjonærer

5

med utvidelse til 9 når bestyr
erens leilighet blir tatt i bruk.

Konsesjon for fiskebil
Kjell Tranmæl, Heimdal har

søkt om konsesjon på fiskebil
rute i Melhus, Klæbu, Trondheim
og Malvik.

Konsesjon ble anbefalt gitt for
hele Malvik unntatt Mostadmark,
Muruvik og Hommelvik innenfor
Grønberg.

Nye kommunale boliger
Kommunen kjøpte i 1972 eien

dommen «Elvemo» med påstå-
ende bygninger for kr. 64.000.
Formannskapet har bedt plan-
og byggekomiteen komme med
forslag til utnyttelse av eiendom
men. Komiteen har anbefalt at
de nåværende hus rives og at det
oppføres en større bolig i 2 etg.
inneholdende 2 leiligheter på 109
kvm., 2 leiligheter på 50 kvm, og
en på 60 kvm, som innredes for
funksjonshemmede.

Det er innhentet tilbud fra bl.a.
Storås Sag og Høvleri som vil
levere et prefabrikert hus samt
grunnmur for tilsammen 555.000
kroner Tilbudet omfatter ikke
graving- og planeringsarbeid, ka
miner og belysningsutstyr samt
riving av påstående hus.

Kommunestyret vedtok pro
sjektet med denne finansierings
plan:

Kom ii unes~rewed~ak

Nominallån fra Husbanken kr. 500.000
Lån fra Husbanken til reduksjon av egenkapitalen « 100.000
Tilskudd til oppføring av boligbygg (tilb.bet. av moms) .. « 85.000
Bevilget over driftsbudsjettet 1974 « 77.000

kr. 762.000

Vaktmester — Folkets Hus
Folkets Hus i Hommelvik trenger vaktmester. Lønna er for tiden

kr. 1.500 pr. år. Dessuten er det fritt hus, lys og brensel.
Søknad sendes Fellesorganisasjonen Folkes Hus, 7550 Hommelvik.
Nærmere opplysninger hos formannen, Helge Brobak, tif. 78 169.
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St. Hans-fest i Vikhamaråsen ~
St. Hans aften ble det holdt

stor familiefest i velforeningens
regi pa leikeplassen i Vikhammer
felt IV. Foreningens dugnads
gjeng har gjort istand plassen
med rydding, planering, grøfting
og grusing, samt fatt laget ben
ker, gynger, malstativ med mere,
flott arbeid karer!

Plassen var koselig pyntet med
bj ørkelauv og rødt kreppapir
rundt en for anledningen ordnet
danseplatt. Midt på plassen et
stort bal av røtter og lignende
etter dugnadsgjengens ryddear
beid.

Familiefesten startet med vel
komsttale av vellets formann,
hvoretter ordføreren klippet over
båndet som holdt gyngene. Der
etter ble gyngene meget høytid_
lig innviet av ordføreren og for.-
mannen i teknisk utvalg. Bade
gyngere og gyngene besto prøven
meget bra.

Det oppsto en liten «strid» mel
lom vellets styre og kommunens
representanter som ble avgjort
pa stedet med sekkeløp. Slik inn
satsvilje med krumspring og
sprett skal en lete lenge etter.

skal en lete langt utenfor Vik
hammeråsen etter.

Siden tok barna lekeplassen,
gyngene og sekkene i bruk. Det
var lek, spill og dans til den store
gullmedalje. Flott dansemusikk
av ny og gammel argang tonet
utover plassen hele kvelden og
blandet seg med knittring fra
bålet og utbrudd av ungdomme
lig kåthet.

Pølser ble grillet og solgt sam
men med brus og potetgull. Gjett

• om det gikk ned på høykant? Det

ble nok mange små stinne mager
i løpet~.av kvelden.

Rundt omkring på stubber og
V gresstuver koste foreldrene seg

med medbragt kaffe og kaker.
Ellers var det utlodning av

spekemat, den kvelden var det
mange som gikk heim til speke
matkos.

Et liriponerende arbeid var
lagt ned av vellets arrangement

V komite, som på denne maten tak

_J” ..- kes for en riktig hyggelig kveld.

Liv Lervik.

4.

~ V~.

«Raaen og Bye i høytidelig gyngeinnvielse»
(Vi finner det på flere måter betryggende at formannen i Teknisk utvalg har

prøvet gyngene)

Det viste seg at bade velforening
og kommune står for en støyt nar
det først gjelder.

Strøkets barske karer fikk også
prøve seg, taugtrekking gatene
imellom. Du verden for styrke
som ble lagt for dagen. En slik
flott-samling av det sterke kjønn

V

-‘ V

:‘~

~1 ~V
“V

2’• -

— og så tok barna over
* * *
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Tore Hegdahi, Seisbakk
2. Magnus Grendahi, Hommelvik
3. Tor Jon Garberg, Skaun

Birgit Samstad, Bratsberg
Ingeborg Marit Berg, Singsas

Birgit Samstad, Bratsberg
Eli Johanne Myren, Børsa

2. Ingeborg Marit Berg, Singsas
3. Sissel Warnes, Malvik

Birgit Samstad, Bratsberg
Eli Johanne Myren, Børsa

2. Ingeborg Marit Berg, Singsås
3. Sissel Warnes, Malvik

T. S.

Å leve med angina pectoris
Den økende utbredelse av hjer

te- og karsykdommer har ført til
at mange mennesker lider av
smerter i hj erteregionen, angina
pectoris. Det er ikke bare smerte
fullt. Det virker inn på arbeid og
dagligliv. Det skaper frykt og
usikkerhet.

For den som lider av angina
pectoris, er det viktig å vite hvor
dan man bør innrette seg. Lands
foreningen for Hjerte- og Lunge

6 24 syke har nå gitt ut en enkel og
6:21 instruktiv liten brosjyre av den

britiske lege Harley Williams «Å
lære seg å leve med angina pec
toris».

1,65
1,65
1,60

40,10
42,30
38,86
24,24

11,47
10,11
12,55

8,93

Brosjyren forteller hva som er
arsak til smertene og hvordan
man skal forholde seg til nød
vendig hvile, lindre smertene,
farene ved røyking, fysisk og psy
kisk stress, overvekt, bilkj øring
og mosjon osv.

Så langt opplaget rekker kan
enkeltpersoner fa brosjyren gra
t~s tilsendt ved a sende bestilling
til Landsforeningen for Hjerte-
og Lungesyke, Huitfeldtsgt. 47,
Oslo 2.

Sykepleiesjefen.

Loppemarked
Betania Sykehj ems Velfercls

forening arrangerer loppemarked
fredag 8. nov. på Samfunnshuset,

35,34 Vikhamar. Det vil bli salg fra
27,52 kl. 15 og utover. Kaffe og kaker

fas kjøpt, og bløtkaker utloddes.
Vi oppfordrer alle malvikinger

til a ta kjeller- og loftsoppryd
ding.

Vi tar imot gamle klær - møb
ler - pynteting - redskaper. Har
De noe De vil bli kvitt så ring
oss, og vi kommer og henter
hjemme hos Dem.

Telefon nr. 76 103.

12,41
11,43

Apningsstevne i friidrett på «Øya»
Under sjeldent gode værforhold arrangerte Hommelvik Idrettsiag fre

dag 9. august kast- og sprangstevne på øya-anlegget i Hommelvik. Det
er det første åpne banestevne i friidrett som er arrangert i Hommelvik
på flere år. Løpebanene er fremdeles ikke av en slik standard at det kan
arrangeres løpsøvelser i noen utstrekning.

Deltagelsen i stevnet var dårlig, noe som kan skyldes flere årsaker.
Resultatene var imidlertid overraskende gode, og vi vil spesielt fremheve
juniorene Eli Johanne Myren og Tore Hegdahi fra henholdsvis Børsa og
Seisbakk som begge oppnadde gode resultater i kasteøvelsene.

Da det som sagt var det første stevnet som er arrangert på øya-anleg
get, vil samtlige besteresultater bli stående som banerekorder.

Resultater:
Lengde herrer:

Senior — Nils Ulvund, Ulvungen
Junior — Oddvar Kufaas, Strindheim

Tresteg herrer:
Senior — Nils Ulvund, Ulvungen
Junior — Oddvar Kufaas, Strindheim

Høyde herrer:
Senior — 1. Nils Ulvund, Ulvungen

2. Arvid Bjørgum, Skaun
Junior — 1. Per Arne Johnsen, Skaun

Diskos herrer:
Senior — 1. Arvid Bjørgum, Skaun
Junior — 1. Tore Hegdahi, Seisbakk

2. Torgeir Skogseth, Tjalve
3. Tor Jon Garberg, Skaun

Kule herrer:
Senior — 1. Arvid Bjørgum, Skaun

2. Toralv Spets, Hommelvik
Junior — 1. Tore Hegdahl, Seisbakk

2. Tor Jon Garberg, Skaun

Spyd herrer:
Junior — 1.

Spyd damer:
Senior — 1.
Junior — 1.

Kule damer:
Senior — 1.
Junior — 1.

Diskos damer:
Senior — 1.
Junior — 1.

56,30
45,40
34,82

10,23
10,84
10,25

8,44

30,56
33,26
28,16
26,38

* * *
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Menighelsarbeider Nye refusjonssalser for husmorvikarvirksomhelen
Refusjonssatsene var tidligere ens for alle — kr. 8,oo pr. dag, uansett
familiens inntekt. De nye satsene gjelder fra og med 1. juli 1974.
Se pkt. 8 i den nye instruksen som vi gjengir i sin helhet.
Kommunen har i dag 3 husmorvikarer i fast stilling.

Instruks for husmorvikarvirksomheten i Malvik

Husmorvikarvirksomheten har til formål for kortere tid å yte hjelp
til hjem som i en kritisk situasjon ikke kan skaffe hjelp på annen måte.

Husmorvikaren skal i første rekke tilvises hjem med små barn. Under
ellers noenlunde like forhold, skal hjem med vanskelig økonomi har for
trinnsrett til hjelp.

2.
Husmorvikarene tilsettes av kommunestyret etter innstilling fra sosial-

styret. Gjensidig oppsigelsesfrist er 3 måneder. Lønns- og arbeidsvilkår
i samsvar med de til enhver tid gjeldende overenskomst. Husmorvikarene
må kunne framlegge tilfredsstillende helseattest ved ansettelsen.

3.
Husmorvikarene er administrativt underlagt sosialsjefen. Deres nær

meste overordnede er sykepleiesjefen. De skal i sitt arbeid rette seg
etter denne instruks og etter de tilvisninger som sykepleiesjefen gir. Hus
morvikarene plikter å sette seg inn i de til enhver tid gjeldende retnings
linjer for virksomheten fastsatt av departementet.

Tvilsspørsmål skal forelegges sosialstyret.

4.
Husmorvikarene skal opptre hensynsfullt og elskverdig i hj emmet.

De skal vise toleranse med hensyn til religiøs og politisk innstilling, og
de har taushetsplikt i forhold de blir kjent med i sitt arbeid. Taushetser
klæring skal underskrives før tiltredelsen. Denne skal oppbevares på
sosialkontoret.

Husmorvikarene skal ha full kost i hjemmet når de er i arbeid.
Husmorvikarene skal utvise streng personlig renslighet i sitt arbeid,

og bruke ren arbeidsdrakt og ren hodebekledning.

5.
Husmorvikarene er husmorens stedfortreder i hjemmet. De må kunne

foreta innkjøp, matlagning, renhold, nødvendig stopping og lapping, ikke
storrengjøring og klesvask, men småvask. Hjemmet må stelles i forhold
til dets økonomi.

Husmorvikarene har tilsyn med barna og husmoren hvis hun ligger
hjemme.

6.
Husmorvikarene må være tilstede i hjemmet i den utstrekning det er

absolutt nødvendig ut over arbeidstiden etter samråd med sykepleiesjefen.
Denne tjeneste godtgjøres etter den til enhver tid gjeldende overens

komst.
7.

Husmorvikarene skal etter endt oppdrag, sende arbeidsrapport til sosi
alkontoret.

8.
Refusjon fra hjemmet beregnes slik:

Der antatt inntekt ifølge siste skatteligning for samtlige skattlagte i
husstanden er under 20.000 gis hjelpen gratis.

For inntekter fra kr. 20.000 til kr. 40.000 betales ~/2 0/00 av den an
tatte inntekt pr. dag.

For inntekter fra kr. 40.000 til kr. 60.000 betales 3/4 o oo av den an
tatte inntekt pr. dag.

For inntekter over kr. 60.000 betales i o oo av den antatte inntekt

i.

‘I

Mildrid Haugdal

Vi ønsker Mildrid Haugdal vel
kommen til prestegj eldet. Ho skal
være halvdags menighetsarbeider
her fra september til uti mai, og
skal bo i Hommelvik hos fru Odi
ne. Teigen. Mildrid er fra Skage
i Namdalen, er 19 ar og tok exa
men ,åftium i år.

Samtidig som ho skal være med
i forskjellige oppgaver i menig
héten, skal ho gå på det nystarta
menighetssenilnaret i Trondheim.

Mildrid fortelléi~ ho er interes

sert i i4iei~ighetsarbeid, og har

derfor søkt til seminaret. Praksis

skal ho altså ha hos oss. Fra før

har ho erfaring som søndagsskole

lærer, og har vært med i studie

gruppa Ho forteller elleis at ho

bl.a~ liker å skrive brev, gjøre

håndarbeid og gå i naturen.

Det er spènnende å komme til

nytt sted og beg~nne på nye opp

gaver. Men den nye menighets

arbeideren gleder seg til å kom

me hit, og håper på å bli kjent

med mange. O~ at vi tar godt

imot henne.

Mildrid Haugdal hilser oss med

Jesu ord i Johannesevangeliet

14, 6, der Jesus sier: Jeg er veien,

sannheten og livet.
B 1< pr. dag.For de som ved siste skatteligning var lignet for formue, regnes 10 °/o

av antatt formue med i inntekten.* *
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I de tilfeller hvor siste års skatteligning gir et uriktig bilde av dagens Nord — klang i 974
økonomiske situasj on, kan dagens formue og inntekt legges til grunn.

Sosialstyret kan etter søknad nedsette refusj on eller gi helt gratis
hjelp i spesielle tilfeller. I tiden 21.—27. juli i ar ble det

arrangert en nordisk koruke i
9. Sllkeborg i Danmark. Denne kor

Husmorvikarene må finne seg i de endringer i og tillegg til denne uken som arrangeres hvert tredje
instruks som kommunestyret senere måtte vedta.

år, bærer navnet NORD-KLANG
Instruksen er vedtatt i kommunestyremøte den 5. juni 1074, og godkjent og samler korsangere fra hele

av fylkesmannen i brev av 13. juni 1974. norden.

Koruken oppviser det ypperste
i instruktører innen korsang iReisegodtgjoring I stipend norden og’ nivået er meget høyt.

Malvik kommune har for skoleåret 1974/75 bevilget midler til skyss Kurset er opplagt som praktiske
og stipend for ungdom som ønsker videregående allmenndannende arbeidsoppgaver og alle grener
eller yrkesmessig skolegang. innen korsang er representert.
Søknad om: Deltagerne deles i grupper innen
1. Stipend sendes Malvik stipendnemnd ved Ragnar Rossbach, 7550 de forskjellige emner innen kor

Hommelvik, innen 1. november d.å. literaturen og arbeider med sang
2. Reisegodtgjøring sendes til Malvik skolekontor, 7560 Vikhamar

for høsthalvaret innen 1. desember 1974 og for vårhalvaret innen oppgaver som fremføres ved slut
1. juni 1975. ten av kurset. Dagsprogrammet
Det ma søkes særskilt for høst- og vårhalvåret. er hardt med øvelser fra kl. 9.00

Søknadsskjema fås ved henvendelse til Formannskapskontoret, Hom- om morgenen. Dagen avsluttes
melvilc og Skolekontoret, Vikhamar. med samsang fra kl. 19.30 til 21.00

Skolesjefen. i den kjempestore Søholt Idræts
RETNINGSLINJER hal hvor forøvrig den danske

for tildeling av stipend/reisegodtgjøring til elever ved videregående skoler statsminister Paul Hartling var
— gjeldende fra og med skoleåret 1973/74.
1. Malvik kommune dekker dagligreiser for elever ved videregående til stede ved åpningen søndag

skoler i Trondheim og Stjørdal (dagskole kveldsskole), som faller inn kveld.
under bestemmelsene i rundskriv nr. 9-M1960 fra KUD (ungdoms 19 medlemmer av Hommelvilcskole, realskole, gymnas, folkehøgskole, yrkesskoler for håndverk og
industri, heimeyrkesskole, handelsgymnas, handelsskole, landbruks- Korforening hadde avsatt en uke
skole, maritime skoler, fiskarfagskole, teknisk skole). av sommerferien for å delta i
Unntatt fra denne ordningen er elever som bare bor i kommunen un- NORD-KLANG, og hyggelig var
der skolegangen, elever fra Malvik som søker real- eller ungdomsskole
utenfor kommunen, og elever som har fri reise p.g.a. forsørgers yrke. det å konstatere at av de 562 del
Tilleggsbestemmelser: tagerne var vi de som kunne opp

a) Elever som bor mer enn 3 km fra nærmeste stasj on holdeplass får vise flest deltagere fra et enkelt
refundert månedsbillett med tog + bussbillett mellom heimen og kor. I tillegg var vi de mest lang-
nærmeste stoppested, eller bussbillett direkte til Trondheim Stjør veisfarende bortsett fra noen fin-dal dersom det blir billigst.

ske korvenner som vel hadde
b) Elever ved Strinda gymnas, Moholt yrkesskole, Valsetbakken hus

flidsskole og samtlige videregående skoler i Brundalen får godt- samme reiselengde som oss.
gjort reiseutgifter til buss trikk i tillegg til månedsbillett med tog. En anstrengende uke var det,
eller buss direkte hjemmefra dersom det blir billigst. men lærerik og inspirerende.

c) Voksne som deltar i artiumskurs i Trondheim, får dekt sine reise-
utgifter etter billigste reisemåte dersom de kan legge fram bevis Hyggelig var det ihvertfall å
på at de har deltatt i undervisningen i minimum 1 og maksimum konstatere at vi har venner rundt
3 skoleår, om i andre land som dyrker kor-
Dette skal også gjelde for voksne som deltar på kurs i Trondheim sangen som hobby og som stats-
og Stjørdal ved skoler som nevnt i rundskriv nr. 9-M1960 fra KUD. minister Hartling sa: «Dere er

2. Elever som søker videregående skoler og bor utenfor heimen får dekket ivertfall ikke bundet av grensersine virkelige og billigste utgifter til 6 enkeltreiser pr. år, pluss et
borteboendetillegg på kr. 300,oo. Dette gjelder elever som søker skoler og språklige barierer for sangen
som nevnt i rundskriv nr. 9-M-l960. er internasjonal».

3. Elever ved universitet, høgskoler, lærerhøgskoler, samt utenlandsstu- B. i.
denter, kan søke kommunalt stipend på fastsatt skjema. Det samme
kan elever som kommer inn under punkt 1 og 2 gjøre, når de er særlig
dårlig økonomisk stillet. * * *
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Resultater
fra Hommelvik I. L.’s lagseriestevne 19.

Spyd:
1. Tore Hegdahi, Seisbakk
2. Toralv Spets, Hommelvik
3. Tor Skjetne, BUL
4. Tor Sommervold, Hommelvik

Kule: Damer:
1. Berit øwre, Hommelvik
2. Laila Fossum, Hommelvik
3. Kirsti Haug, Hommelvik
4. Kan øwre, Hommelvik

Kule, Herrer:
1. Tore Hegdahi, Seisbakk
2. Bjørn Terje Spets, Hommelvik
3. Toralv Spets, Hommelvik
4. Kjell Jønnum, Beitstad
5. Tor Sommervold, Hommelvik

Lengde, Damer:
1. Kirsti Haug, Hommelvik
2. Kan øwre, Hommelvik

Lengde, Herrer:
1. Kjell Jønnum, Beitstad
2. Bjørn Terje Spets, Hommelvik
3. Nils Grimsmo, Hommelvik

Høyde:
1. Tor Skjetne, BUL
2. Bjørn Terje Spets, Hommelvik
3. Steinar Haug, Hommelvik
4. Sverre Næss, Hommelvik
5. Tor Arne Fuglem, Hommelvik
6. Toralv Spets, Hommelvik
7. Geir Reberg, Hommelvik
8. Havar Fuglem, Hommelvik

400 m hekk:
1. Kjell Jønnum, Beitstad
2. Bjørn Terje Spets, Hommelvik

100 m:
1. Toralv Spets, Hommelvik
2. Tor Skjetne, BUL
3. Tore Hegdahi, Seisbakk
4. Kjell Jønnum, Beitstad

1.500 m:
1. Tor Arne Fuglem, Hommelvik
2. Håvar Fuglem, Hommelvik
3. Tore Kjøsnes, Malvik
4. Geir Reberg, Hommelvik
5. Lars Sommervold, Hommelvik

august 1974

52,86
34,82
33,68
25,00

7,24
7,08
7,04
6,56

12,56
9,60
9,56
9,46
6,22

4,70
4,25

5,65
5,62
3,82

1,65
1,55
1,50
1,50
1,50
1,45
1,35
1,35

60,0
62,4

12,1
12,2
12,2
12,7

4.22,2
4,24,5
4,29,5
4,51,0
4,51,1

T. S.

Aldersgrense ved dansefester
Styret for AlL Ytre Malvik Sam
funnshus melder:

Som en følge av utviklingen i
det siste, med tiltagende fyll blant
m e g e t unge festdeltagere, har
vi funnet å måtte innføre alders
grense 17 år ved alle off. danse
fester som arrangeres i Samfunns
huset.

Vi haper alle forstar vare syns
punkter, og at arrangørene vil re
spektere dem, og føre en effektiv
kontroll med at aldersgrensen
overholdes.

Styret.

Bes.ktjenestens hyggekvelder
Røde Kors Besøkstjeneste tar

til med sine hyggekvelder for
pensj onister, funksjonshemmede
og eldre igjen. Ellers er alle vel
kommen så langt billettene rek
ker.

Første hyggekveld arrangeres
pa Ytre Malvik Samfunnshus fre
dag 27. sept. og tar til kl. 19.00.

Vi byr pa god underholdning
og servering.

Billetter à kr. 10,oo blir å få
kjøpt i alle Trondos-avdelinger i
kommunen fra 18. september.

Velkommen.
Besøkstjenesten.

* * *

Trekning
2 kg. kaffe — Geir Forbord
~ kg. kaffe Kristine Hallien

‘4 kg. kaffe — Arnt Ove Husa
Gryterist — Elisabet Bromseth
Kaffeduk — sogneprest Fosse
Kaffeduk — Jenny Halseth
Flaneislaken — Ann Forbord
Bok — Hilda Madsen
Bok — Erling Bromseth
Sofapute — Marie Holm
Flanelsiaken — Anna Valsø
Sofapute — Bertha Valsø
Sofapute — Marie Valsø
Duk — T. Hammer

Hjertelig takk til alle som støttet
utlodningen.

Malvik Misjonskv.forening - N.M.S.

Anna Valsø.
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Junior.
1.
2.
3.

Kl. 1.
1.
2.
3.
4.
5.

Kl. 2.

Kl. 3.
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

Kl. 4.
1.
2.
3.

130 treff

Hommelvik.
Ernst Thoresen 29 treff
Olav Haugen 28 «

Arvid Dalåmo 25 «

Bjarne Hammer 23 «

Edvin øren 22 «

127 treff

28 treff
25
25 «

18 «

16 «

29 treff
23 «

23 «

22 «

22 «

19
17 «

16
15 «

15

29 treff
25 «

24
24
23 «

23
22 «

27 treff
25 «

21

Den siste bjørnen
Fortalt av Olaf Venn

Det var i begynnelsen av 1870-
åra at to karer var pa saueleiting
i Stordalen mot Vennafjellet. Det

16 pt. var Petter Venn og Petter Jøssås.
Bror til min bestefar og bror til
min bestemor.

Mens de gar slik og prater
sier Petter Venn: «Har du sett
det gamle bjørnehiet i Bakliom»?
«Nei, det har jeg ikke», svarte
Petter Jøssas. Da må vi gå dit
sa du far sja det>, sa Petter Venn.

47 pt. Bjørnehiet la pa toppen av
39 « Baklifjellet i en liten avsats i fjel—

~ let. De gikk oppa toppen av fjel
« let først, de matte ga slik for å

komme ned til hiet. Avsatsen som

51 pt. hiet la pa var 3 meter bred og
42 « derfra var det 50 meter rett
37 « bergvegg utover. Petter Venn

hoppet først ned pa avsatsen, og
29 « han så da rett inn i hiet. Han
24 «

41 « ropte: «Han e no heim sjøl og
0 « sier æ» og med det samme kom

38 « bjørnen og slo Petter overende
23 « og beit han over laret og la slik

og holdt han. Petter Jøssas bar
51 pt. pa en rifie og tenkte med det

~ samme at han skulle skyte, men
32 « var redd at bjørnen ikke døde
41 « med det samme, så han kunne
29 « dratt med seg Petter Venn utfor
50 « stupet i basketaket.

Pokalkonkurranse
mellom Malvik Skytterlag, Hommelvik Skytterlag og Mostadmark Skyt
terlag, holdt i Mostadmark. — 76 skyttere deltok.

RESULTATER:
Åpen kl.

1. Arvid Lundli, Hommelvik 5 treff

Rekr.
20 treff
20 «

14 «

28 treff
18 «

15 «

40 pt.
32 «

27 «

54 pt.
15 «

17 «

1. Lars Berg, Hommelvik
2. Tor Malvik, Mostadmark
3. Hans M. Andersen, Malvik

Olav Haugen, Hommelvik
Olav Thoresen, Hommelvik
Rolf Stamnestrø, Hommelvik

Kåre Høyby, Mostadmark
Arvid Dalåmo, Hommelvik
Kåre Nybrodahl, Mostadmark
Kjell Tangstad, Malvik
Nils Aarstad, Mostadmark

1. Odd Venn, Mostadmark
2. Bjarne Hammer, Hommelvik
3. Trygve Molund, Mostadmark
4. Jostein Hammer, Hommelvik
5. Torbjørn Sneisen, Hommelvik
6. Lars Buåsli, Hommelvik
7. Jostein Engan, Hommelvik
8. Kjell Overland, Hommelvik
9. Georg Venn, Mostadmark

10. Ola Nybrodahi, Malvik

Ernst Thoresen, Hommelvik
Roald Sneisen, Mostadmark
Einar Andersen, Mklvik
Levin Svartås, Malvik
Ola 0. Venn, Mostadmark
Bjarne Venn, Mostadmark
Edvin øren, Hommelvik

Oddbj ørn Aune, Malvik
Arne Herjuaunet, Malvik
Kjell Haugen, Mostadmark

Malvik.Mostadmark.
Odd Venn
Kåre Høyby
Roald Sneisen
Kåre Nybrodahl
Ola 0. Venn

29 treff
28
25
25 «

23

Oddbj ørn Aune
Arne Herjuaunet
Einar Andersen
Levin Svartås
Kj ell Tangstad

42 pt. Petter Jøssås tenkte på at bjør
55 « nen har 10 manns styrke og 12
31 « manns vett, og tok da rifien og

slo bjørnen i hode og sa: «Du

27 treff har dæ tåom» og bjørnen slapp
25 « Petter og ruslet bortover fjellet.
24 « Petter reiste seg opp og sa. «Han

~ for ja» og slo ut en liten latter,
_________ da stoppet bjørnen og så seg

118 treff tilbake. Karene ropte: «Du har
dæ ivei». Bjørnen ruslet da vi-

Bygdamester:
Ernst Thoresen, Hommelvik,
29 treff.

dere innover fjellet.

Begge Petteran gikk da heim,
men Petter Venn ble liggende i
3 uker etter bjørnebittet. Den
bjørnen var den siste som ble
sett på disse trakter.

Ola 0. Venn.
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Folkebibliotekene
Polkebiblotekene i kommunen

har følgende åpningstider:
Ho mm el vi k:

Mandag kl. 17—20
Onsdag « 17—20
Lørdag « 8—13

Vikhamar:
Mandag kl.
Tirsdag
Fredag

Det er gratis utlån til alle voksne.
Barn låner bøker I skolebibliotekene.

Konfirmanter 1924
Tradisjonen tro blir 50-årskon-

firmantene også i år innbudt til
gudstjeneste med samvær etterpå.

t Malvik blir det 6: oktober og
i Hommefvik 13. ~okfober. ti håp
er mange vil komme.

Velkommen. Prestene.

Konfirmantei i Malvik 1924 -.

5. oktober:
Gutter:

Reidar Malvik - Sverre Andreas
Vullum - Henrik Groven~ - Nils
MartinusStubban - Thorleif Hernes
- Q~hr Stav - Sigvart Mikalsen -

Nils ffigblf Mauset r Johan Kristian
• Bjøi~nstad ~. Frithjåf Peter Malvik
- Ivar-~Herjuq~net - Arne Lindgaard

Piker:
Ev~ Rognerud- -. Gunvoi Hupan -

01aug. Haugan - Astrid . Austvik
Klara Erhiliê Berg~r jg~~ Brändli
- Kristmar Helene Svmgen - Helga
Malvikgj erdet Margit’ :svddal. -

K~r~ .Velvaqg. - Kaspara Skaanø
-~ Da~mar l2vise Aagaard.

Känflrmanter i Hommelvik 1924 -

12. oktober: .

Gutter:
Peder Solihaug -, Rolf Kåre Hof

stad - Jon Myran Reidar Bjørkli
- Erling Jensen - Robert Håkon
Granås - Hans~ jakbb Hulås - Olaf
Snustad - Ulrik Buås. - Ottar Agne
ton Johansen - Ludvig Martin Fje
seth - Ivar Geitrøy - Olaf Halset -

Arnulf Unhjem~ Er Iyar Hågeûstad -

Sivert Næsbak - Bjarné Næsbak
- Georg . Petersen . - Reidar Nikolai
V&in - - Güstav Edvard Røsten -

Peter Margido- Stokbak- Gudléik
Johannés Luhdbéig - Hårald Väag
an~ Sverre~H stàtrø -. Erlirig -Vil
helm Grønberg.;;Làrns.AlbinLorn-.
sen - Kaare Jørgen Markeii - Erliùà

• Sigvard Søbéfg Réidår Sæther -

Thorleif Sneisen - Jon Leikvold -

Peder Marius Molund - Einar Gu
stav Volden - Gerhard Karl An
dreas Hansen - Oddvar Høiholt -

Peter Bremseth.

Piker:
Gunvor Wenn - Borghild Lornsen

- Anne-Lise Røssel - Ingebjørg
Kåroline Eriksen - Alfhild Løvseth
- Elbjørg N. Ingstad - Anna Karo
line Lundberg - Anna Pauline Bro-
bak - Inga Marie Smedplass - Nelly
Hildegard Sivertsen - Helga Elise
Høiby - Kaspara Oliva Boysen -

Solveig Johanne Garberg Røsten -

Ruth Hildegard Brandslet - Reidun
Røstad - Ragna Svingen - Petra
Lucie Hansen - Ingeborg Haug -

Sigrid Martine Forslund - Petra
Kristiansen - Jorun Pauline Roten
- Estet Mali Roten . Frida Olsen -

Ragnhild Krogstad - Gunvor Ottine
Normann - Reidun Ingeborg Jen
sen - Anna Greta Berg - Marit
Benedicte Kringhaug - Mary Otelie
Thorshaug - Gunhild Rolstad -

Ingeborg Serine Bakmark -. Kristine
Fossen - Helga Pauline Rognaas.
Turid Helene Schjetne Mali
Kringhaug - Ingebjørg Jenny Nils-.
dalen.’

Menighetsseminarelevén
for Malvik og Homnelvik sender
denne hilsen til Bygdebladet:

«Jeg heter Mildrid Haugdal og
er fra en gard i Skage i Nam
dalen. Jeg er 19 år og har søkt
menighetsseminaret fordi jeg er
interessert i menighetsårbeid Her
heime har jeg vært med som lær
er i søndagsskolen, og jeg. har.
vært med i en studiegruppe. Jeg
gler ïneg til å komme til Malvik
og Hbmmelvik og være med i
~trbeidet der. .

I vår tok jeg examen artium,
dg dét gikk bra. Jeg liker å skrive
brev, ~jøre håndarbeid og gå i
natùren. blant anSet~ Elleis er det
&k~ så mft ihtéressant å fortelle
om meg .sjøl, foruten at jeg tror
på det sôm står i Johannes evan
gelium kap. 14, vers 6: «at Jesus
er vegen, sannheten og. livet».

* * *

Malvik kirke
Skal vi ikke ha blomster på

alteret til hver gudstjeneste?
Hvem vil hjjelpe oss? Henvend

else til sokneprestens kontor.
På forhånd takk. K.F.

Slekt skal følge slekters gang
Døpte - lWalvik.

30 6: Kan Nybrodal - Trine Fosmo -

Lars Arne Lien - Børge Slind
21 7: Anders Bakmark - Per Morten

Røkke - Ivan Eikås Skjøstad
4/8: Ole Jørgen Belboe

Døpte - Hommelvik.
23/6: Tone Næss - Asle Valleraunet
7/7: Lene Israelson - Morten Gun

nar Eidem - Trond Hovdal
11 8: Janneeke Pettersen - øyvind

Pettersen - Kai Ove Moen

Vigde - Malvik.
3 8: Kåre Arne Klausen og Gudrun

Elisabeth Nordli
10/8: Einar Melvold og Kirsti

Flægstad
10 8: Roar Hell og Grete Hønstad

Begravd - Malvik.
5/7: Asle Amundsen

Begravd - Hommelvik.
4/7: Margit Bostad

19/7: Ole Fosli
9 8: Simon Iversen

VELKOMMEN TIL KIRKE
Prekenilste

Søndag 22. september:
— Hommelvik kirke kl. 11:

Høymesse ved sokneprest Fosse.
Ofring til Norges Kr. student- og
skoleungdomslag.

— Malvik kirke kl. 19:
— Gudstjeneste ved sokneprest Fosse.

Nattverd. Kirkebil.

Søndag 29. september:
— Hommelvik kirke kl. 11:

Høymesse ved kallskap. Kleivane.
Nattverd.

Søndag 6. oktober:
— Malvik kirke kl. 11:

Høymesse ved sokneprest Fosse.
Ofring til IKO. 50-årskonfirman-
tene innbys. Kirkebil.

— Malvik Aldersheim kl. 11:
Gudstjeneste ved kalisk. Kleivane.

Søndag 13. oktober:
— Malvik kirke kl. 11:

Familiegudstjeneste ved sokneprest
Fosse. Barn deltar med sang.
Ofring til Barnevernsinstituttet
Dronning Mauds Minne. Kirkebil.

— Hommelvik kirke kl. 11:
Høymesse ved kallskap. Kleivane.
Ofring til Mostadmark kapell.
Hommelvik korforening deltar.
50-års konfirmantene innbys.

Rett til forandring i prekenlista.

10—14
17—20
17—20


